
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di SELVAZZANO DENTRO II 
Via Cesarotti 1/a – 35030 SELVAZZANO DENTRO (PD) 

Tel. 049/638633 - e-mail: PDIC89800Q@istruzione.it - PDIC89800Q@pec.istruzione.it 

C.F. 92249620284 – Codice M.P.I PDIC89800Q 
 

 

Oggetto: PNRR: Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei ser-
vizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e forma-
zione alla transizione digitale per il personale scolastico - Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-
30542 - CUP: D84D23003900006 - determina di rettifica mero errore materiale avvisi interni di sele-
zione 
 
Il Dirigente Scolastico, 
 
VISTO l’avviso interno per la selezione di n. 1 esperto di coding, n. 1 esperto in storia e letteratura, n. 
2 tutor di laboratorio coding storico letterario - ns. prot. n. 860 del 31/01/2024; 
 
VISTO l’avviso interno per la selezione di n. 2 esperti di microscopia e n. 2 tutor di laboratorio di 
microscopia – ns. prot. n. 861 del 31/01/2024; 
 
VISTO l’avviso interno per la selezione di n. 2 esperti di robotica e n. 2 tutor di laboratorio di robotica– 
ns. prot. n. 863 del 31/01/2024; 
 
VISTO l’avviso interno per la selezione di n. 2 esperti di tinkering and making e n. 2 tutor di laboratorio 
di tinkering and making – ns. prot. n. 864 del 31/01/2024; 
 
DATO ATTO che per mero errore materiale è stata riportata come data di scadenza degli incarichi 
conseguentemente adottati il 15 maggio 2024, anziché la data 31 maggio 2025 indicata dal D.M. 
65/2023; 
 
RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica dell’errore materiale e correggere quindi gli avvisi so-
pracitati per la data di termine dell’incarico; 
 

DETERMINA 
 

• di rettificare la data di durata dell’incarico negli avvisi ns. prot. n. 860, 861, 863 e 864 e di 
sostituire dove indicato 15 maggio 2024 con 31 maggio 2025; 

• di confermare in ogni altra sua parte gli avvisi in oggetto; 
 
Il presente provvedimento è sottoposto agli obblighi di pubblicazione e comunicazione per legge. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Avv.to Giuseppe Sozzo 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005 
norme ad esso connesse e ss.mm.ii. 

Firmato digitalmente da GIUSEPPE SOZZO

PDIC89800Q - A92FB81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001634 - 20/02/2024 - II.5 - U

mailto:PDIC89800Q@istruzione.it
mailto:PDIC89800Q@pec.istruzione.it

		2024-02-20T16:12:49+0100
	GIUSEPPE SOZZO




